平成 22 年 9月 8 日

各 位

                                                             株式会社 西 京 銀 行

  取締役頭取 平岡 英雄

広島支店の店舗建替および店舗建替工事に伴う仮店舗への移転のお知らせ

 当行は、平成 23 年夏（予定）に、広島支店の店舗建替を行うこととしましたのでお知らせ

いたします。

新店舗は、1 階部分を駐車場スペースとして活用するためピロティ形式（※）を採用して

おり、駐車可能台数は従来の 2.5 倍（6 台→15 台）になります。更に、お客さまの幅広いニ

ーズにお応えすべく、相談ブースを 3 ブース、応接室を 3 室設置し、各種相談業務を充実さ

せる予定です。

 当行は、今期より中期経営計画「～すべてはお客様のために、地域のために～」をスター

トし、店舗改革を積極的に進めております。これからも地域の皆さまに快適にご利用いただ

ける店舗づくりに努めてまいります。

なお、このたびの店舗建替えに伴い、平成 22 年 10月 12 日（火）より下記のとおり仮店舗

にて営業いたします。

（※）ピロティ形式とは、壁がなく、柱のみで建物を支える形式のこと。

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 総合企画部（担当：藤井）

TEL 0834－22－7669

(1) 移転予定日

   平成 23 年夏

(2) 住所

   広島県広島市南区的場町 1丁目 3番 7号

※住所の変更はございません

(3) 店舗概要

 ※ＡＴＭは現店舗同様 1台設置いたします。

【広島支店のイメージ図】

新店舗の概要

 新店舗（2階建） 現店舗（3階建） 比較

営業フロア面積（1F） 450 ㎡ 391 ㎡ 1.15 倍

駐車場台数 15 台 6 台 2.5 倍

ブース 3 ブース － －

(1) 仮店舗移転日

   平成 22 年 10月 12 日（火）

(2) 仮店舗の概要

①名称     株式会社西京銀行 広島支店

②住所     広島県広島市南区段原南一丁目 3番 53 号 広島イーストビル 10 階

③電話番号   082－261－7141 （変更ございません）

④営業時間   窓口 ： 平日  9:00 ～ 15:00

※仮店舗にはＡＴＭを設置しておりません。

【地図】

仮店舗の概要